برای دریافت اطلاعات بیشتر به سایت روزنامه www.ahab.ir مراجعه کنید
منبع: سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان

ندای هرمزگان

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

- چهارشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۲
- ۲۷ ذی القعدة ۱۴۴۵
- ۵ ژوئن ۲۰۲۴
- شماره ۴۴۲۹
- ۸ صفحه
- دهه چهارم سال سی و دوم
- قیمت ۵۰۰۰ تومان

یادداشت

..... کاظم گلخنی

این روزها شاهد انتشار مداوم اخبار توقیف قایق های حامل گوسفند قاچاقی به مقصد امارات و عمان هستیم.

صفحه ۲

خاک غریب

..... گروه فرهنگ